,rr^:t3
Porto Sontoeuerções

REGtONATS 2025
23 DE MARÇO

t)
M u N rcÍpro Do PoRTo sANTo

cÂrunnn MUNTcTPAL

EDITAL N." ED/55/2025

MANDATO 202L/2025

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAASSEMBLEIA E SECçOES DE VOTO

E ETEITORES QUE NELA VOTAM

NuNo Ftltpe MELTM BATtsrA, Presidente da Câmara Municipal do Porto Santo, torna público,

nostermosdos n.osle2doartigo46.odaLei Orgânican.o112006, del3defevereiro,alteradae

republicada pela Lei Orgânica n.o 112009, de 19 de Janeiro, que as secções de voto da freguesia

de Porto Santo, iniciam as operações de votação a partir das 08.00 horas do dia 23 de março de

2025 nos seguintes locais:

sEcçÃo DE voTo N.o 1

Edifício dos Serviços Públicos (Câmara Municipal) - Praça do Município

(Do Eleitor - Abel de Nunes Rodrigues - Ao Eleitor - José Maria Pereira de Sousa

sEcçÃo DE voTo N.o 2

Edifício do Centro Cultural e de Congressos - Praça do Município;

(Do Eleitor - José Mauricío Carvalho - Ao Eleitor -Zita Herculana Dias Aguiar

sEcçÃo DE voTo N.o 3

Escola Básica do 1.o Ciclo com Pré-Escolar e Creche do Porto Santo

(Escola do Campo de Baixo);

(Do Eleitor - Abel de Oliveira Dias - Ao Eleitor - José Pedro das Neves)

sEcçÃo DE voTo N.o 4

Escola Básica do í.o Ciclo com Pré-Escolar e Creche do Porto Santo

(Escola do Campo de Baixo);

(Do Eleitor - José Pedro Gonçalves de Vasconcelos - Ao Eleitor -Zita Maria Viveiros Dias)

sEcçÃo DE voTo N.o 5

Edifício da antiga Escola Básica do 1.o Ciclo do Farrobo - Farrobo.

(Do Eleitor - Abel Agostinho Nogueira da Silva - Ao Eleitor - Zulmira de Jesus Ornelas Rocha Ruivo)

Paços do Concelho do Porto Santo, 7 de março de 2025

a Câmara

uno Filipe

Rua Dr. Nuno Silvestre Teixeira . 9400 -162 Porto Santo . Telefone: 291 980 640/646 , Fax:291 982 860 . NIF: 511 236 425 . e-mail gg!ô!@ç![:pe499ô!!qft